
 

Uchwała nr XXII/210/04 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim              

z dnia 26 sierpnia 2004 roku 
 

w sprawie: zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej                   
w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 i z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 
984, nr 153, poz. 1271 oraz nr 214, poz. 1806, z 2003 r., nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 
r., nr 102, poz. 1055 i nr 116, poz. 1203) 

 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim Pana Zbigniewa Ciołkowskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu: 
1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki 
2) w lokalnej prasie. 

 


